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Johdanto 
 
Kuntien ja kuntayhtymien tulee raportoida taloustietonsa Valtiokonttorin 
Kuntien ja hyvinvointialueiden taloustietojärjestelmään automatisoidusti 
XBRL-muodossa tai määrämuotoisessa CSV-muodossa. 
 
Kuntalain 112 §:n nojalla on annettu valtioneuvoston asetukset kunnan 
taloutta koskevien tietojen toimittamisesta (524/2020) ja kunnan 
tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista (525/2020). Asetuksissa ovat 
tarkemmat säännökset kunnan tilinpäätökseen kuuluvasta taseesta, 
tuloslaskelmasta, rahoituslaskelmasta ja niiden liitteenä olevista tiedoista 
sekä talousarvion toteutumisvertailusta ja toimintakertomuksesta, 
konsernitilinpäätöksestä ja sen liitetiedoista sekä osavuosikatsauksista ja 
toimittamisaikatauluista. 
 
Valtiovarainministeriö antaa vuosittain kuntalain 120 a §:n nojalla 
asetuksen, jossa ovat tarkemmat säännökset seuraavan tilikauden tietojen 
toimittamiseen sovellettavista teknisistä kuvauksista ja tietosisällöstä. 
 
Valtiovarainministeriä järjestää kunnille ja kuntayhtymille 
keskustelutilaisuuden tilikauden 2025 tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista 22.4.2024 klo 13-14.30 Teams-tilaisuutena. Linkki 
tapahtumaan: Kuulemistilaisuuden Teamslinkki 
 
Kuulemistilaisuuden lisäksi avataan Lausuntopalvelu.fi kirjallisille 
lausunnoille. Lausuntoja pyydetään esitetyistä muutostarpeista ja niiden 
vaikutuksista kuntien ja kuntayhtymien raportointijärjestelmiin ja tiedon 
tuottamiseen. Lausuntopyyntö on lähetetty jakelulistassa mainituille 
tahoille. Voitte välittää lausuntopyynnön toimijoille ja henkilöille, 
joidenkantaa pidätte tarpeellisina. Erityisesti palveluluokituksenmuutosten 
osalta on tärkeää, että lausuntopyyntö lähetetään myös 
substanssiasiantunijoille lausuntoa varten. Lisäksi kuntia ja kuntayhtymiä 
pyydetään toimittamaan lausuntopyyntö edelleen taloushallinnon 
tietojärjestelmätoimittajilleen sekä palvelukeskuksilleen.  
  
Tausta 
 
Valtiovarainministeriön alaisuudessa toimiva kuntien ja hyvinvointialueiden 
raportoimien tietojen tietomääritysten ylläpidon yhteistyöryhmä määrittelee 
kuntien, kuntayhtymien ja hyvinvointialueiden automatisoidun 
talousraportoinnin tarkempia tietosisältöjä ja teknisiä kuvauksia. Lisätietoja 
yhteistyöryhmästä: Yhteistyöryhmän (TATITYY) hankesivut 
 
Tavoitteet 
 
Lausuntopyynnön tavoitteena on saada sekä tiedon tuottajien, 
raportointijärjestelmien teknisten toteuttajien ja taloushallinnon 
palvelutarjoajien asiantuntijapalautetta muutosesityksistä. Palautetta 



pyydetään erityisesti tietosisältömuutoksista sekä muutosten vaikutuksista 
järjestelmiin ja uusien tietotarpeiden vaatimien tietojen tuottamiseen. 
Muutokset vuoden 2025 raportointiin esitetään koottuna liitteessä 3. 
 
Kommentoitava kokonaisuus on jaettu seuraaviin osa-alueisiin: 
 
1.  TE-palveluiden uudet palveluluokat ja tilit (liite 4 ja 5) ja täydentävät 
tietotarpeet KKYTT 
2.  Kotoutumisen edistämisen uudet palveluluokat (liite 5) ja täydentävät 
tietotarpeet KKYTT 
3.  Muutokset tililuetteloon 
3.  Hankintalain mukaisten sidosyksiköiden raportointi/ TOLT  
5.  Muut muutokset 
Näiden osa-alueiden lisäksi voi tuoda esille myös muita huomioita 
raportointiin liittyen. 
 
Kirjalliset lausunnot tulee jättää Lausuntopalveluun 3.5.2024 klo 16 
mennessä. 
 
Asetus tilikaudelta 2025 raportoitavista tietosisällöistä annetaan 
kesäkuussa 2024. 
 
Lausuntopyyntö liitteineen on nähtävissä osoitteessa: 
https://www.lausuntopalvelu.fi/SV/Proposal/Participation?proposalId=05dc
4dfc-8325-4b39-a9af-a328a3823e27  
 

Kaupunginjohtajan esitys 
 Kaupunginhallitus antaa seuraavan lausunnon: Lausuntopyynnön kohtaan 

Yleiset kommentit: Pudasjärven kaupunki vastustaa raportoitavien tietojen 
lisäämistä lukuun ottamatta työllisyyspalveluiden järjestämistä koskevat 
välttämättömät tiedot. Perustelut: Julkisen hallinnon kustannusten 
vähentämiseksi raportointia tulee lisäämisen sijaan vähentää. Kuntien 
talousraportoinnista ja siinä tehtävistä muutoksista aiheutuu kunnille 
merkittäviä kustannuksia. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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